16

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/у рr 20I2
станица Ивановская

О назначении уполномоченных лиц

J\b //

В соответствии с Федеральным законом ( Об обороте земелъ
сельскохозяйственного назначения) от 24.07.2002 г. N101-ФЗ, Федералъным
законом от б октября 2003 года Jtl'g 1З1- ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>:

1. Назначить уполномоченными должностными лицами администрации
Ивановского сельского поселения Красноармейского района, r{аствующих в

организации и проведении общих собраний уrастников долевой собственности
земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,

расположенных на территории Ивановского селъского поселения специzLпистов
администрации Ивановского селъского поселения Красноармейского района:
юриста А. А. Кольцова, землеустроителя Н. Ю. Шафоростову, наделив их
полномочиями, в том числе:

- обеспечивает составление перечня участников общей долевой
собственности, имеющих право на участие в общем собрании;

- обеспечивает извещение сособственников земельных участков о
проведении общего собрания посредством опубликования соответствующего
сообщения в средствах массовой информации (газетах, официальном сайте
Ивановского сельского посеJIения в сети <<Интернет>>, на информационных
щитах, расположенных на территории Ивановского сельского поселения);

- удостоверять полномочия присутствующих на собрании лиц;
- председательствовать при открытии и ведении общего собрания, если

иной председатель не булет избран;
- подписывать протокол общего собрания;
- участвовать в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
ивановского сельского поселения
Красноармейского района А. А. Помеляйко

)ь

лист соглАсовАниrI

проекта распоряжения главы Ивановского сельского поселения
Красноармейского района от // 2l"tЦ/- года Nр И

О назначении уполномоченных лиц

Проект подготовлен и внесен:
землеустроителъ
Ивановского сельского поселениrI
Красноармейского района

Проект согласован
заместитель главы
администр ации Ивановского
сельского поселения
Красноармейского района

off,H"!;y;y,"^

Ю.П. Левченко
/{. Dl &D/я"--

ii': "